2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 июля 2019 года

	№ 1315

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 11 января 2019 года № 23

«Об определении гарантирующих
организаций в сфере водоснабжения
и водоотведения в поселениях
Кондинского района»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», соглашениями о передаче части полномочий органов местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                  от 11 января 2019 года № 23 «Об определении гарантирующих организаций                 в сфере водоснабжения и водоотведения в поселениях Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Междуреченские коммунальные системы»:

1.1.1. В сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения Куминский.

1.1.2. В сфере холодного водоснабжения на территории городского поселения Луговой.

1.1.3. В сфере холодного водоснабжения на территории сельского поселения Леуши.

1.1.4. В сфере холодного водоснабжения на территории сельского поселения Шугур.».
1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7. Общество с ограниченной ответственностью «Лидер» в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения Междуреченский.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования                                  и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 июня 2019 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2019